

Søndergårdsvej 8 ApS
Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 33 23 92 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2017.



Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søndergårdsvej 8 ApS
Usnapvej 1
6862 Tistrup

CVR-nr.: 33 23 92 11
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
7. regnskabsår

Bestyrelse

Jan Brink Callesen
Andreas Balling Nissen
Carsten Ishøy
Anna-Marie Balling Nissen

Direktion

Andreas Balling Nissen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og at eje og drive landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91.708 kr. mod -172.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.689 kr. mod -448.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter betyder, at der i en årrække vil være underskud til driftsudgifter, men for det næst kommende år, vil aktiviteterne give overskud og reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-91.708	-172.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.131	-106.931
Driftsresultat	-182.839	-279.570
Andre finansielle indtægter	0	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.850	-168.807
Resultat før skat	-352.689	-448.372
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-352.689	-448.372
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-352.689	-448.372
Disponeret i alt	-352.689	-448.372

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.369.568</u>	<u>3.460.699</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.369.568</u>	<u>3.460.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.369.568</u>	<u>3.460.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.765</u>	<u>12.543</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.765</u>	<u>12.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.659</u>	<u>1.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.424</u>	<u>14.210</u>
	Aktiver i alt	<u>3.383.992</u>	<u>3.474.909</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>-2.820.995</u>	<u>-2.468.306</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.320.995</u>	<u>-1.968.306</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.566.000	2.566.000
	Deposita	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.000</u>	<u>2.580.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.125.479	2.847.077
	Anden gæld	-1	-1
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.509</u>	<u>2.439</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.138.987</u>	<u>2.863.215</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.704.987</u>	<u>5.443.215</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.383.992</u>	 <u>3.474.909</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.102	139.575
Andre finansielle omkostninger	36.748	29.232
	<u>169.850</u>	<u>168.807</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.916.351	3.916.351
Kostpris ultimo	<u>3.916.351</u>	<u>3.916.351</u>
Af- og nedskrivninger primo	-455.652	-364.524
Årets af-/nedskrivninger	-91.131	-91.128
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-546.783</u>	<u>-455.652</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.369.568</u>	<u>3.460.699</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	420.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.468.306	-2.019.934
Årets overførte overskud eller underskud	-352.689	-448.372
	<u>-2.820.995</u>	<u>-2.468.306</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 3.370 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på 2.152 t.kr. Underskuddet har en skatteværdi på 473 tkr.